scripturam ignorasse asseruerit et super eo singulas personas ad iuramentum admitti petierit. Ego, qui supra, superior adhibita fide [...] ejusmodi allegationibus et protestationibus communitatis, a vinculo iuramento [...] omnibus absolutis me ipsum, si et in quantum opus fuerit. Communitatis nomina eorum quo de jure juratorum offerens, his in scriptis solemniter, imoquam solemnissime. Contra hujusmodi, si quae per malevolvo calumniatores prodierit, scriptoram protestor, omnibusque quorum interest, aut interesse poterit, notum facere volo facio, praeviaq tali manifestation, quam pro solemnem et juridica, seu eorum quibus [...]. Actis publicis facta habere volo Testimonium praesens una cum Communitate Monasterii mei Poczajoviensis praelaudato Perillustris Reverend[issim]o in Christo Patris Domini Joachimo Spendowski Vicario Generali non ad acti, nec petiti, aut quasionibus, [...] blanditiis quibusoris indacti, sed sponte et libere, amore et justitia permoventibus semota omni adulatione domus: quod ipse recte et pie, devote ac Religiose, a [...] eandem novimus /: novimus autem quam plures ab ipso in Novitiatum Religiosum ingressu:/ se gesserit, nihil vita monasticae, legibus, constitutionibus Regularibus, ac bonis moribus contrarium fecerit: imo vero irreprehensibilis vitae suae optimo documenta dedit, tam cum sub esset, quam cum praesent Professoribus suis Collegij Bransbergensis Societas Jesus optime commendatus fuit in Provincia vero bene probates [...] labores Missionum adhibuit, eas relovissime, et cum Gloria Dei perfecit. Monasterio quae regebat, nunquam damnificavit, nec unquam adversus se in toto tractu vita [...] Religiosae Processum habuit sibi intentatum, ex parentibus et familia bene [...] meritis natus, in Religione attento moritorum suorum cumulo a Patribus [...] Provinciae in Capitulo Generali Brestensi Anno 1759 in secretarium Ordinis electus, tum postea Primi consultoris munere gloriose functus et nunc caritatus Generalis officium laudabiliter gerit, justitiam oppressis praebet, et nisi hinc fortasie sibi invidos et calumniatores habet. Quod Testimonium et Protestationem pro firmiori fide manibus propriis circa appositionem sigilli subscribimus.

P[ate]r Leo Podsoński\*, OSBM Superior monasterij Poczajovię m[anu] p[ropria].

P[ate]r Szymon Głowacki†, OSBM vicarius Poczajov[ię]

Plato Gutz‡, OSBM

Hieronymus Oziemkiewicz§, OSBM Ex-Procuratur [...] congregationis Ruthe[nu]m in alma [...] m[anu] p[ropria].

\* Подсонський Лев, світське ім'я Олександр, син Олександра та Параскеви. Народився 1711 р. у Зборіві на Поділлі. Закінчив клас філософії. Вступив 14.09.1744 р. до чернецтва у Почасві. Через рік аскетичних випробовувань 14.09.1745 р. склав чернечі обіти. Відправлений до монастиря у Гоші для викладання у початкових класах. За рік відправлений до Кременця, для виконання обов'язків проповідника. Наступного року поїхав до Білилівки, де також був проповідником. До року часу повернувся назад до Кременця, будучи протягом двох років проповідником, а потім призначений ігуменом. Отримав дияконівські та ієрейські свячення під час першого періоду проживання у Кременці із рук луцького владика Теодозія Рудницького. По двох роках урядування на посаді ігумена у Кременецькому монастирі відправлений до Городенки, будучи настоятелем обителі. Через 8 місяців відправлений до Улашківців, де призначений ігуменом. У цьому монастирі урядовав до 1771 р. В цьому ж році скерований до Почасва. Проте через рік призначений ігуменом монастиря у Мильчі. Також через рік переїхав до Любара, будучи адміністратором обителі до 1776 р. Після рішень Унівської провінційної капітули призначений ігуменом Теремовлянського монастиря. Час та місце смерті не встановлені (Львівська національна наукова бібліотека ім. В. Стефаника. Відділ рукописів, ф.3, спр. МВ-435, арк. 765).